Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2024 г.                                                                                                   № 144

п. Гигант.

О внесении изменений в постановление
Администрации Гигантовского
сельского поселения от 17.03.2023 года
 № 32 «О  признании нуждающегося в
жилом помещении»

 В соответствии со ст. 51  Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом от 07 октября 2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору найма на территории РО», на основании  свидетельства о рождении  V-АН № 604736 от 29.09.2023 года, в связи с изменением состава семьи Шамилова Улугбека Хайритдиновича,

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения от 17.03.2023  года № 32 пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Признать гражданина Шамилова Улугбека Хайритдиновича-03.07.1992 г.р. в качестве нуждающегося в жилом помещении, состав семьи 4 человека (заявитель-Шамилов Улугбек Хайритдинович, 03.07.1992 г.р., жена-Шамилов Айза Музаффаровна, 30.06.1998 г.р., сын-Шамилов Мухаммадали Улугбекович, 30.06.2022 г. р., сын-Шамилов Ибрагим Улугбекович, 19.09.2023 г.р.)»
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Гусеву А.Ю.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                              Ю.М. Штельман

подготовил: специалист
Гусева А.Ю.

Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
25.07.2024 г.                                                                                                       № 144

п. Гигант.

О внесении изменений в постановление
Администрации Гигантовского
сельского поселения от 17.03.2023 года
 № 32 «О  признании нуждающегося в
жилом помещении»

 В соответствии со ст. 51  Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом от 07 октября 2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору найма на территории РО», на основании  свидетельства о рождении  V-АН № 604736 от 29.09.2023 года, в связи с изменением состава семьи Шамилова Улугбека Хайритдиновича,

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Гигантовского
      сельского поселения от 17.03.2023  года № 32 пункт 1 изложить в новой
      редакции:
«1. Признать гражданина Шамилова Улугбека Хайритдиновича-03.07.1992 г.р. в качестве нуждающегося в жилом помещении, состав семьи 4 человека (заявитель-Шамилов Улугбек Хайритдинович, 03.07.1992 г.р., жена-Шамилов Айза Музаффаровна, 30.06.1998 г.р.,  сын-Шамилов Мухаммадали Улугбекович, 30.06.2022 г. р., сын-Шамилов Ибрагим Улугбекович, 19.09.2023 г.р.).
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Гусеву А.Ю.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения         подпись                      Ю.М. Штельман

ВЕРНО:
специалист 1 категории
Администрации Гигантовского
сельского поселения
Гусева А.Ю.. __________

25.07.2024 год